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DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 

2012 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

I. OCAK-HAZİRAN 2012 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  

 

BÜTÇE GİDERLERİ 

 

1-Personel Giderleri 

Başkanlığımızın 2012 yılı bütçesinin bu harcama tertibine 3.181.188.000,00 TL. ödenek 

konulmuş olup, 2012 Haziran sonu itibarıyla ödeneğin 1.626.156.644,00 TL.’si 

harcanmıştır. Mevcut harcama trendinin devam edeceği varsayımı ile başlangıç 

ödeneğine göre yüzde 1.11’lik bir sapma olmuştur. 

2-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

Başkanlığımızın 2012 yılı bütçesinin bu harcama tertibine 531.649.000,00 TL. ödenek 

konulmuş olup, 2012 Haziran sonu itibarıyla ödeneğin 291.192.065,00 TL.’si 

harcanmıştır. Mevcut harcama trendinin devam edeceği varsayımı ile başlangıç 

ödeneğine göre yüzde 4.77’lik bir sapma olmuştur. 

3-Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Başkanlığımızın 2012 yılı bütçesinin bu harcama tertibine 103.908.000,00 TL. ödenek 

konulmuş olup, 2012 Haziran sonu itibarıyla ödeneğin 42.973.889,00 TL.’si 

harcanmıştır. 

4-Cari Transferler 

Başkanlığımızın 2012 yılı bütçesinin bu harcama tertibine 16.421.000,00 TL. ödenek 

konulmuş olup, bu ödeneğe ilave Maliye Bakanlığı Yedek Ödenek tertibinden 

75.000.000,00 TL. aktarma yapılmış olup, 2012 Haziran sonu itibarıyla ödeneğin 

26.253.482,00 TL.’si harcanmıştır. 

5-Sermaye Giderleri 

Başkanlığımızın 2012 yılı bütçesinin bu harcama tertibine 58.000.000,00 TL. ödenek 

konulmuş olup, 2012 Haziran sonu itibarıyla ödeneğin 10.988.561,00 TL.’si 

harcanmıştır.  
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II. OCAK-HAZİRAN 2012 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

 “İslam Ahlakı İle İlgili Eser Hazırlanması”, “Kadınların Özel Halleri” ve  “Mehdilik” 

konularında ilmî çalışmaları ile tanınan ilim ve din adamlarının katılımıyla çalıştaylar 

düzenlenmiştir. 

 Günümüz hattatlarından Muhsin DEMİREL’e rahat okunan ve hüsnü hat özelliği 

taşıyan bir Kur’an-ı Kerim yazdırılmıştır. 

 2012 yılı 2. üç aylık vaaz ve irşat döneminde “Kardeşlik Hukuku ve Ahlakı”, 3. üç 

aylık vaaz ve irşat döneminde “Selam ve Selamlaşma” konuları ana konu olarak 

belirlenmiştir. 

 Kutlu doğum haftası dolayısıyla "Hz. Peygamber, Kardeşlik Ahlakı ve Kardeşlik 

Hukuku " özel konu olarak belirlenmiş yurt içi ve yurt dışında çeşitli programlar 

düzenlenmiştir. Bu kapsamda; konferans panel, TV ve radyo konuşmaları, hatim ve 

mevlit programları, gül dağıtımı, ziyaretler (protokol, esnaf, hastane, hapishane, şehit 

aileleri ve huzur evleri), kitap, defter, kalem ve oyuncak dağıtımı, tasavvuf musikisi 

konseri, şiir, kompozisyon ve makale yarışmaları, kan bağışı kampanyası, fakirlere 

yardım yapılması, ağaç dikimi, kermes, sergiler vb. faaliyetler yapılmıştır. Yurt içinde 

3022 konferans, 221 panel, yurt dışında ise 422 konferans, 43 panel düzenlenmiştir. 

Bu veriler, ülke içerisinde neredeyse tüm yerleşim birimlerinde, yurt dışında da 

vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadıkları yerleşim birimlerinde programlar 

düzenlendiğini ve milyonlarla ifade edilebilecek sayıda vatandaşımıza ulaşıldığını 

göstermektedir. 

 Konferans, panel, radyo ve televizyon programları gibi etkinliklerle vatandaşların 

cami dışında da aydınlatılması sağlanmıştır. 
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 Ramazan ayında 81 ili kapsayacak şekilde merkez irşat ekipleri oluşturulmuştur. 

 Başkanlığımızca üretilen dini bilgiyi personelle paylaşabilmek için toplantılar 

yapılmıştır. 

 Yüz yüze vaaz hizmetlerinin yaygınlaştırılması kapsamında 12.400 personel yüz yüze 

vaaz kursuna alınmış ve kursu tamamlayanların kendi camilerinde vaaz etmeleri 

sağlanmıştır. 

 Ramazan ayı içerisinde yapılacak vaaz ve irşat hizmetleri ile diğer programlarda ele 

alınmak üzere "Selam" özel tema olarak belirlenmiş olup vaaz ve irşat hizmetleri için 

gerekli hazırlıklar yapılmıştır. 

 Vaaz Rehberi ile Vaaz ve Vaizlik Sempozyumu eserleri basıma hazır hale getirilmiştir. 

 Olağanüstü hallerde ve sonrasında yapılacak çalışmalar konusunda beş ilde eğiticilerin 

eğitimi toplantıları yapılmıştır. 

 Camilerin belediyelerce temizlenmesi için belediyelerle ortak çalışmalar yapılmıştır. 

 Cami yaptıran yedi vatandaşımıza takdir belgesi verilmiştir. 

 TRT, özel TV kuruluşları ve radyolar tarafından düzenlenen mevlit programları ile 

ilgili iş ve işlemler yapılmıştır. 

  Ayet ve hadis meallerinin olduğu elektronik cihazların cami dışında halkın rahatça 

görebileceği yerlere takılması ile ilgili 62 il müftülüğü çalışma yapmıştır. 

 Ziyaretçilerin tarihi, turistik ve merkezi camilerimizi ziyaretleri esnasında İslam Dini 

hakkında bilgilendirilmeleri amacıyla İhlâs Sûresi’nin çeşitli dillerde tercümesi 

yapılarak camilere astırılmıştır. 

 7.750 camide kadınlara ait mekânların güzelleştirilmesi için çalışma yapılmıştır. 

 Yerel yönetimlerle işbirliği içerisinde gerçekleştirilecek olan  “Aile İçi İletişim, 

Manevi Destek ve Değerler Eğitimi” programları çerçevesinde; Bursa, Samsun, 

Karabük ve Kütahya'da "Eşler Arası İletişimin Dinî Temelleri" ve "Hz. Peygamber'in 

Örnekliğinde Anne-Baba-Çocuk İlişkisi" konularında halka yönelik paneller 

yapılmıştır. 

 Din görevlilerinin eşleriyle birlikte katılımlarının sağlandığı “Aile Okulu” programları 

Antalya ve Ordu'da düzenlenmiştir. 

 Aile İrşat ve Rehberlik Bürolarında çalışan 625 personel ile 36 il müftülüğünde 

koordinasyon toplantıları düzenlenmiştir. 

 İlgili protokol gereği Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile işbirliği içerisinde sevgi 

evleri, çocuk yuvaları gibi kurumlarda din görevlileri tarafından yürütülen hizmete 

dair müfredat çalıştayı düzenlenmiştir. 
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 2013 yılı Başkanlık takvimlerinin ön yüzüne konulacak olan namaz vakitleri ve diğer 

takvim bilgileri hazırlanmıştır. 

 Kurum, kuruluş ve şahısların 2012 yılı imsakiye talepleri karşılanmıştır. 

 Yaz Kur’an kurslarında uygulanan program, sosyal ve kültürel etkinliklerle 

zenginleştirilerek eğitim materyalleri geliştirme çalışmaları yapılmıştır. 

 Kur’an kursları, fiziki şartları ve eğitim kadrolarına göre A, B, C ve D şeklinde 

gruplandırılmıştır. 

 Engelli vatandaşlara yönelik Kur’an öğretim projesi kapsamında eğitim programı 

hazırlanarak uygulamaya konulmuştur. 

 Yaygın din eğitimi çerçevesinde okul öncesi ve okul dönemi yaş gruplarına yönelik 

Kur’an öğretim çalışması yapılarak eğitim programı hazırlanmış ve uygulamaya 

konulmuştur. 

 Hafızlık eğitimi yapılan 100 erkek Kur’an kursunda yetiştirilen hafızlar belirlenen 

imam hatip liselerine yönlendirilmiştir. 

 Kur’an kurslarında hizmet çeşitliliği adı altında başlatılan proje kapsamında uygulanan 

programlar geliştirilerek ülke genelinde uygulanmıştır. 

 Başkanlık tarafından yürütülen yaygın din eğitimi hizmetlerinin geliştirilmesi 

amacıyla Yaygın Din Eğitimi Sempozyumu yapılmıştır. 

 Başkanlığımızca özellikle Kur’an kursu ve cami hizmetlerini yürüten personelin bilgi 

ve becerilerini geliştirmek, Kur’an-ı Kerim tilavetindeki hataları gidermek ve Kur’an-ı 

Kerimi güzel bir eda ile okumalarını sağlamak amacıyla tashih-i huruf kursları 

düzenlenmiştir. 

 Dini yüksek ihtisas merkezleri eğitim görevlilerine yönelik eğitim seminerleri ve 

zümre toplantıları düzenlenmiştir. 

 Dini yüksek ihtisas merkezleri eğitim görevlisi ve kursiyerlerine tecrübe aktarımına 

yönelik dini yüksek ihtisas merkezlerinde seminerler düzenlenmiştir. 

 Hac ve umre organizasyonlarında karşılaşılan sorunlar ve çözümlerini konu alan bir 

çalıştay düzenlenmiştir. 

 Öğrencilere yönelik umre turu organize edilmiştir. 

 Umre organizasyonunda görev alacak bayan irşat görevlileri için eğitim semineri 

yapılmıştır. 

 Hacda görev yapacak din görevlilerine 36 saat hizmet içi eğitim verilmiştir. 

 Umrede görev yapacak kafile başkanı ve din görevlilerine umre öncesinde 4 saat 

hizmet içi eğitim verilmiştir. 
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 Umre ziyareti yapacak 20’şer kişilik gruplara 8’er saat eğitim programı yapılmıştır. 

 Umre görevi yapan vatandaşlara irşat hizmeti sunulması kapsamında tüm kafilelere 

Mekke/Medine’de 2’ şer saat irşat programı yapılmıştır. 

 2012 yılı hac organizasyonunda görev alacak aşçı, aşçı yardımcısı ve yemekhane 

servis personeli ile Suudi Arabistan’a götürülecek ambülanslarda görev alacak 

personele hizmet içi eğitim seminerleri verilmiştir. 

 “Cemil Dede Namaz Dualarını Öğretiyor” adlı eser yayınlanmıştır. 

 Karasal / uydu TV yayınına başlanmıştır. 

 Uluslararası İlahiyat Programı öğrencilerine yönelik eşzamanlı rehberlik projesi 

uygulanmıştır. 

 Avrupa ülkeleri, Türk Cumhuriyetleri, Balkan-Kafkas ülkeleri ile Asya ve Afrika 

ülkelerinden 6 fakültede lisans ve lisansüstü eğitim görmeleri için 1000 öğrenci 

getirilmiştir. 

 Diyanet İşleri Başkanlığı Yurt Dışı Eğitimi Paydaşlar Toplantısı düzenlenmiştir. 

 Yurt dışında görevlendirilecek 216 personele Almanca ve Fransızca kursları açılmıştır. 

 Kazakistan, Kırgızistan, Haiti, Küba, Gürcistan ve Ahıska Türklerinden getirilen 

yaklaşık 200 mahalli din görevlisi mesleki eğitime alınmıştır. 

 Yurtdışında görevlendirilecek 25 müşavir ve ataşe ile 216 din görevlisine hazırlayıcı 

eğitim seminerleri düzenlenmiştir. 

 Yurtdışı Din Hizmetleri Değerlendirme Toplantısı müşavir, ataşe ve ataşe 

yardımcılarının katılımı ile Sakarya İlinde gerçekleştirilmiştir. 

 Yurtdışında soydaş ve dindaşlarımızın yaşadıkları ülkelere, ücretsiz dağıtılmak üzere 

150.000 adet dini yayın gönderilmiştir. 

 Dünyadaki dini, sosyal ve kültürel gelişmelerle ilgili haber, yorum ve araştırmaların 

analizleri yapılmıştır. 

 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Bulgaristan, Bosna-Hersek, Karadağ ve 

Kırgızistan’ın dini idare başkanlıklarına bilgi, belge ve hukuki personel desteği 

sağlanmıştır. 

 Belçika Din Hizmetleri Müşaviri başkanlığındaki 15 dernek yöneticisine 

Kızılcahamam ve Başkanlığımızda seminer düzenlenmiştir. 

 Rehberlik odaklı denetim hizmetlerinin geliştirilmesine dair yeni yaklaşımların ele 

alındığı 22. Müfettişler Semineri, Diyanet İşleri Başkanı, başkan yardımcıları, birim 

amirleri ve müfettişlerin katılımıyla Ankara'nın Kızılcahamam İlçesi’nde 

gerçekleştirilmiştir. 
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 Kur’an kursu ve hizmet içi eğitim faaliyetleriyle ilgili ödenen ek ders ücretleri ile 

seminer vb. faaliyetlere dair ödemeler konusunda kamu iç denetim standartlarına göre 

sistem ve uygunluk denetimi yapılarak bir rapor hazırlanmıştır. 

 2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanarak, Maliye Bakanlığına ve Sayıştay 

Başkanlığına gönderilmiş, ayrıca Başkanlığımız Web Sitesinde yayımlanmıştır. 

 01.01.2012 tarihinden itibaren uygulamaya konulan Diyanet İşleri Başkanlığı Stratejik 

Planı (2012-2016), bastırılarak Başkanlık teşkilatlarına ve ilgili kurumlara 

gönderilmiştir. 

 Strateji Geliştirme Başkanlığının koordinatörlüğünde merkez birimlerinin teklifleri 

doğrultusunda Diyanet İşleri Başkanlığı 2012 Yılı Eylem Planı hazırlanmıştır. 

 Başkanlık hizmetlerinden yararlananlara yönelik memnuniyet ve beklentiler 

araştırması ile personel memnuniyeti araştırması hizmet satın alınarak yapılmıştır. 

 Umreye giden vatandaşlarımıza memnuniyetlerinin belirlenmesi amacıyla anket 

uygulaması yapılmıştır. 

 Başkanlığımızın ana hizmet birimlerine ait hizmetlerin envanterleri çıkarılarak e-

devlet kapısında yayımlanması sağlanmıştır. 

 Başkanlığımız taşra teşkilatında görev yapan Din Sosyolojisi, Din Psikolojisi, Dinler 

Tarihi ve Mezhepler Tarihi bilim dallarında lisans üstü eğitim gören personelle 

Ankara, İstanbul ve Kayseri’de çalıştaylar yapılmıştır. 

 İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi Programı yenileme çalışmaları yapılmıştır. 

 Kur’an kurslarının tüm eğitim ve idari işlemlerinin takip edilebileceği bir yazılım 

programı hazırlanmıştır. 

 Başkanlık basın kupürleri ve süreli yayın arşivinin dijitalleştirilmesi çalışmaları 

tamamlanmıştır. 

 Başkanlık merkez ve taşra personelinin iletişim bilgilerine daha kolay ulaşılabilmesi 

amacıyla e-telefon rehberi programı hazırlanmıştır. 

 Başkanlık servis hizmetlerinin harita destekli olarak takip edilmesi, tek noktadan ve 

kolay erişilebilir biçimde kullanılmasının sağlanması amacıyla e-servis programı 

hazırlanmıştır.  

 Ankara Kızılay’da “Diyanet Yayınları Satış Yeri”nin resmi açılışı yapılmıştır. 

 Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle bütün yayınlarımızda % 50 indirimli kitap 

kampanyası düzenlenmiştir. 

 Mobil satış aracıyla yayınların satışı yapılmıştır. 

 Yurt içinde ve yurt dışında düzenlenen 9 fuara iştirak edilmiştir. 
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III. TEMMUZ-ARALIK 2012 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE 

HEDEFLER 

 

BÜTÇE GİDERLERİ 

 

Başkanlığımız 2012 yılı bütçesinin 03.2 (Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları), 

03.3 (Yolluklar), 03.4 (Görev Giderleri ), 03.5 (Hizmet Alımları), 03.7 (Menkul Mal, 

Gaydimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri) ve 03.8 (Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri) ekonomik kodları başta olmak üzere yeterli ödeneğe ihtiyaç 

duyulan harcama tertiplerinde süreç içerisinde söz konusu giderlere ilişkin taleplerin 

karşılanabilmesi amacıyla Maliye Bakanlığından Yedek Ödenek talebinde bulunulacaktır.  

 

IV. TEMMUZ-ARALIK 2012 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

 Günümüz teknolojisi kullanılarak namaz ve imsak vakitlerinin yeniden belirlenmesi 

için Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Uzay Bilimleri Bölümüyle ortaklaşa yürütülen, 

çalışmalara devam edilecektir. 

 Akademik çevrelerin katılımları sağlanarak Güncel Dini Meseleler İstişare Toplantısı 

yapılacaktır. 

 Medya-Din ve Başkanlık Hizmetleri, Din Dili ve Dini Söylem Analizi, Yurt Dışında 

Yaşayan Müslümanların Karşılaştıkları Problemler ve Çözüm Yolları, İlmi 

Toplantılarla İlgili Usul ve Esasların Belirlenmesi konularında çalıştaylar yapılacaktır. 

 Kuruluşundan günümüze kadar Din İşleri Yüksek Kurulu tarafından alınan kararlar ve 

verilen fetvalar güncellenerek kullanıma açılacaktır. 

 Yurt içinde ve yurt dışında İslam dini, geleneksel dini oluşumlar ve farklı yorum 

çevreleri ile ilgili gelişmelerin takip edilerek toplanan dokümanların elektronik 

ortamda arşivleneceği bilgi bankaları oluşturulacaktır.  

 İslam Ahlakı, İslam ve Şiddet, Fetva Tarihçesi, Usulü, Uslubu ve Dili, İslam İnanç 

Esasları ve Evlilik ve Aile Rehberi adlı eserler hazırlanacaktır. 

 İslam Ülkeleri ve Müslüman toplulukların dini organizasyonları ile bilgi ve tecrübe 

paylaşımı yapılacaktır. 

 Vatandaşlarımız tarafından telefon, e-posta, mektup ve faks yoluyla sorulan dinî 

sorular cevaplandırılarak aynı yolla vatandaşlarımıza ulaştırılacaktır. 

 Merkez birimleri tarafından incelenmek üzere Din işleri Yüksek Kurulu’na gönderilen 

kitap, makale, yazı, ders notları ve hutbe metinleri gibi eserler incelenecektir. 

 Kur’an-ı Kerim yazan hattatlarımızın biyografileri ve yazdıkları Kur’an metinlerinden 

örnekler içeren prestij eserin hazırlanması çalışmaları tamamlanacaktır. 
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 Kıraat ilminin geçmiş ve bugünkü durumunu ele alan uluslararası düzeyde bir 

sempozyum düzenlenecektir. 

 Din görevlilerinin kendi hutbelerini yazmalarını temin etmek üzere çalıştay ve 

seminerler düzenlenecektir. 

 Vaizlerle daha etkin ve hızlı bir iletişim sağlamak amacıyla “Vaizler Veri Tabanı” nın 

geliştirilmesi çalışmalarına devam edilecektir. 

 Camiler ve Din Görevlileri Haftası ile ilgili çalışmalara devam edilecektir. 

 Camilerde başlatılan hadis sohbeti ve sabah namazında buluşma programlarına devam 

edilecektir. 

 Din görevlileri ile aylık toplantılar yapılacaktır. 

 Yol güzergâhlarındaki dinlenme tesisleri ile AVM’lerdeki cami ve mescitlerle 

ilgilenilmesi kapsamında başlatılan çalışmalara devam edilecektir. 

 Kur’anı Kerim ve mevlidi şerif okumaya kabiliyetli görevlilerin tespit edilmesi ve 

eğitilmesi sağlanacaktır. 

 Farklı bölgelerde Kur’an Ziyafeti programları düzenlenecektir. 

 Kamu kurum ve kuruluşları ile üniversite yakınlarında faaliyet gösteren cami ve 

mescitlerde görev yapan personele yönelik çalıştay düzenlenecektir. 

 Camilerde kütüphane/kitaplık oluşturulması çalışmalarına devam edilecektir. 

 Her ilde bir camide bilgilendirme kiosku kurulması çalışmalarına devam edilecektir. 

 Aile İrşat ve Rehberlik Bürolarında çalışan personele yönelik hizmet içi eğitim 

semineri yapılacaktır. 

 Sosyal hizmet kurumlarında görev yapan personele yönelik seminerler 

düzenlenecektir. 

 Aile İrşat ve Rehberlik Bürosu ve sosyal hizmetler alanında görev yapan 

personelimize yönelik bir eğitim seti hazırlanacaktır. 

 Aileye ve toplumsal sorunlara yönelik yeni broşürler ve “Evlilik Rehberi” hazırlanarak 

ilgili kurumlarla işbirliği içerisinde vatandaşlarımıza dağıtımı sağlanacaktır. 

 Ülkemizin bütün il ve ilçeleri ile bucakların kıble açı ve saatleri kitap haline getirilip 

müftülüklere gönderilecektir. 

 Vekâletle kurban kesim organizasyonu ile ilgili çalışmalar yapılacaktır. 
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 Helal Gıda ile ilgili çalışmalar takip edilerek, il müftülükleri ile koordineli çalışmalar 

yapılacaktır. 

 Hastanelerde din hizmeti sunabilmek amacıyla Sağlık Bakanlığı ile protokol 

imzalanacaktır. 

 Cezaevlerinde din hizmeti veren cezaevi vaizleri ve Başkanlık personeline Adalet 

Bakanlığı ile işbirliği yapılarak hizmet içi eğitim kursu verilecektir. 

 Toplumun özel din hizmeti sunulmasını gerektiren kesimlerine yönelik hizmetlerin 

geliştirilmesi çalışmalarına devam edilecektir. 

 Toplumun birlik ve beraberliğine ve toplumsal problemlerin çözümüne katkı 

sağlayacak faaliyetlerin yapılmasına devam edilecektir. 

 Şehirlerin uygun yerlerindeki camilerde ve Başkanlık hizmet binalarında Diyanet 

Okuma Salonu adı altında salonlar açılacaktır. 

 Kur’an kurslarında okuyan yetişkin öğrencilere yönelik takip edilen programlar 

doğrultusunda ders kitapları hazırlanacaktır. 

 Başta cezaevleri olmak üzere vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik Kur’an 

öğretim programları hazırlanacaktır. 

 Başta aday Kur’an kursu öğreticileri, aday imam-hatipler ve aday müezzin kayyımlar 

olmak üzere Hazırlayıcı Eğitim Kursları düzenlenecektir. 

 Vatandaşlara daha iyi hizmet sunmak, personelin verimliliğini arttırmak ve daha üst 

görevlere hazırlamak amacıyla hizmet içi eğitim kurs ve seminerleri düzenlenecektir. 

 Din hizmetlerini yürüten personelden imam hatiplerin yüz yüze vaazı etkin ve verimli 

bir şekilde sunabilme becerilerinin arttırılması için Din Görevlilerinin Vaaz 

Becerilerini Geliştirme Kursları düzenlenecektir. 

 Mahallinde düzenlenecek yüz yüze vaaz hizmet içi eğitim kurslarında ders verecek 

vaizlere yönelik kurs düzenlenecektir. 

 Topluma din hizmeti sunan her kademedeki personelin mesleki formasyonunu 

geliştirmek ve hizmette verimini artırmak amacıyla Başkanlığımıza bağlı eğitim 

merkezleri kurulacaktır. 

 Eğitime alınacak personelin yeterlikleri göz önünde bulundurularak kurumun ihtiyaç 

duyduğu görevlilerin yetiştirilmesi amacıyla dini yüksek ihtisas merkezleri eğitim 

programları hazırlanacaktır.  

 Başkanlığımızca eğitim merkezleri ile mahallinde personele yönelik düzenlenecek 

eğitimlerde uygulanmak üzere eğitim programları hazırlanacaktır. 
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 2010 yılında uygulamaya konulan Hafızlık Eğitimi Programının geri bildirimleri 

alınarak güncelleme ve geliştirme çalışmaları yapılacaktır. 

 Bölgelerin nüfus yoğunluğu ve Başkanlığın yetişmiş elemen ihtiyacı da dikkate 

alınarak yedi adet dini yüksek ihtisas merkezi kurulacaktır. 

 Hacda her kafileye (acenteler dahil) bir bayan irşat görevlisi verilecektir. 

 Hacı adaylarına hac öncesinde 6’şar defa eğitim programı yapılacaktır. 

 Hac ve umrede hacıların ve umrecilerin memnuniyetlerinin belirlenmesi amacıyla 

anket uygulaması yapılacaktır. 

 Hacılara irşat faaliyeti kapsamında Mekke/Medine’de toplam 6 saat irşat programı 

yapılacaktır. 

 Hac organizasyonu vesile kılınarak Rusya Federasyonu (Dağıstan), İran ve Malezya 

hac organize heyetleri ile bilgi ve tecrübe paylaşımı yapılacaktır. 

 2012 yılı hac organizasyonunda sağlık ekibinde bayan tercüman görevlendirilecektir. 

 Hadis Projesi kapsamında hazırlanan eser tamamlanarak yayımlanacaktır. 

 “Kur’an’ı Anlamak” ve “Yetişkinler için Din Eğitimi” adlı eserler yayınlanacaktır. 

 İşitme engelliler için kitap seti hazırlanacaktır. 

 İlmi Dergi “Gazali Özel Sayısı” ve “Mehmet Akif Ersoy Özel Sayısı” kitap olarak 

basılacaktır. 

 “V. Dini Yayınlar Kongresi” kitabı yayımlanacaktır. 

 Bilgisayar Hatlı Kur’an-ı Kerim’in basımı gerçekleştirilecektir. 

 Başkanlığımızca 1968-2011 yılları arasında yayımlanan Diyanet Aylık Derginin dijital 

ortama aktarılması yapılacaktır. 

 “Diyanet Aile Dergisi” adı altında üç aylık yayın yapan bir süreli yayın 

neşredilecektir. 

 İnternet üzerinden TV yayınına ve Karasal /uydu radyo yayınına başlanacaktır. 

 “Kutlu Doğum Haftası Sinevizyonu”  ve “Camiler ve Din Görevlileri Haftası 

Sinevizyonu” hazırlanacaktır. 

 “Konulu İlahiler CD’si”,  “Mevlid-i Şerif CD”si ve “Dini Sorulara Cevaplar CD” si 

hazırlanacaktır. 

 “22 Bölümlük Drama” hazırlanacaktır. 
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 Çocuklara yönelik “Çizgi Filmler” hazırlanacaktır. 

 “Yaşayan Kur’an Nuru” adlı bir eser hazırlanacaktır. 

 Strazburg’ta İHL müfredatının uygulanacağı özel bir lisenin açılabilmesi için ilgili 

ülkenin Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde gerekli girişimlere devam edilecektir. 

 Uluslararası İlahiyat Programı’na devam eden öğrenciler için yurtlar yaptırılacaktır. 

 Uluslararası İlahiyat Programı mezunlarının Başkanlık yasasının ilgili maddesi 

çerçevesinde yurtdışında sözleşmeli statüde istihdam edilebilmesi için başlatılan 

çalışmalara devam edilecektir. 

 Açıköğretim İHL’nin yurtdışında da uygulanması için MEB nezdinde başlatılan 

çalışmalara devam edilecektir. 

 Türk Cumhuriyetleri, Balkan-Kafkas ülkeleri ile Asya ve Afrika ülkelerinden imam-

hatip liselerinde okutulmak üzere 450 öğrenci getirilecektir. 

 Yurtdışında Diyanet Vakfınca işletilmekte olan ilahiyat fakültelerinin olduğu 

yerlerden, Kırgızistan, KKTC ve Fransa'da fakülteye alt yapı oluşturmak üzere İHL 

müfredatının uygulanacağı lise açma çalışmalarına devam edilecektir. 

 ABD Pennsylvania’da (TAMCA) İHL müfredatının uygulanacağı özel bir lise 

açılması için çalışmalara devam edilecektir. 

 Yurtdışındaki görevlilerimiz için cami derslerinde yararlanabilecekleri nitelikli yazılı 

ve görsel ders materyali hazırlanacaktır. 

 Yurtdışında görevlendirilecek din görevlilerinin eşlerine yönelik eğitim programları 

düzenlenecektir. 

 Moskova’da 5.si düzenlenecek olan Teoloji Konferansı ile ilgili iş ve işlemler takip 

edilecektir. 

 Balkan Ülkeleri Diyanet İşleri Başkanları Toplantısı (Slovenya) yapılacaktır. 

 8. Avrasya İslam Şurası yapılacaktır. 

 Kardeş şehir projesine devam edilecektir. 

 Başkanlık organizesinde vekâlet yoluyla kesilen kurbanlar Müslüman ülke ve 

topluluklarla diğer ülkelerde bulunan soydaş ve dindaşlarımıza ulaştırılacaktır. 

 Ramazan ayı münasebetiyle ihtiyaç sahibi ülkelerde iftar çadırları kurulacaktır. 

 İhtiyaçlar doğrultusunda 40 müşavirlik ve 10 ataşelik açılacaktır. 
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 Balkan ülkelerindeki vakıf mallarının iadesi için başlatılan çalışmalara devam 

edilecektir. 

 Yurtdışında İslam dini ile alakalı gelişmeleri takip etmek için çalışma masaları 

oluşturulup yapılan araştırma, anket ve raporlar takip edilerek arşivlenecek ve 

yayımlanacaktır. 

 Diğer ülkelerdeki dini özgürlükler takip edilerek raporlar hazırlanacaktır. 

 Yurt Dışı Hizmetleri Ülke Stratejik Eylem Planlarının hazırlanmasına devam 

edilecektir. 

 ABD’nin Başkenti Washington’da mülkiyeti Başkanlığa ait geniş arazi üzerinde cami, 

araştırma merkezi ve diğer sosyal ve kültürel faaliyet alanlarını da içeren büyük bir 

kültür merkezi yaptırılacaktır. 

 Tokyo’da Tokyo Camii yanında bir kültür merkezi inşa edilecektir. 

 Kırgızistan Bişkek’te bir cami inşa ettirilecektir. 

 Moskova Türkistan ve Minsk’te yaptırılan camilerle ilgili iş ve işlemler takip 

edilecektir. 

 2012 yılı Ramazan ayı münasebetiyle Avrasya ülkeleri ile Balkan ülkelerinden gelen 

talepler doğrultusunda din görevlileri gönderilecektir. 

 İl Müftüleri Semineri Sonuç Bildirgeleri yabancı dillere tercüme ettirilerek basımı 

yapılacaktır. 

 İl ve ilçelerdeki personelle tanışma, bilgi alış verişi, sorun ve faaliyetlerin yerinde 

tespiti, değerlendirme ve çözüm yolundaki çalışmalara devam edilecektir. 

 Müftülüklerde yürütülen hizmetler hakkında bilgi almak ve değerlendirilmelerde 

bulunmak üzere brifing çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

 6.000 cemaat kapasiteli Diyanet Camii’nin inşaatı tamamlanarak ibadete açılacaktır. 

 216 kursiyer kapasiteli eğitim merkezi inşaatı tamamlanacaktır. 

 I. Ulusal Dini Mimari Sempozyumu düzenlenecektir. 

 Camilerin müştemilatında sosyal ve kültürel amaçlı mekânların oluşturulmasına 

devam edilecektir. 

 Obozite diyabet ve hiperlipidem konularında personele seminerler düzenlenecektir. 

 Başkanlık ve A grubu seyahat acentelerinin 2012 yılında gerçekleştirecekleri hac 

organizasyonlarının denetimi yapılacaktır. 
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 Başkanlığımız 2012 yılı hac organizasyonu kapsamında, kafile başkanı ve din 

görevlilerinin seçimleriyle ilgili iş ve işlemler ile kafile başkanı ve din görevlilerine 

verilen görevlerin ifası konusunda denetim yapılacaktır. 

 Başkanlığımız Stratejik Planı’nın 1. altı aylık uygulama sonuçları izlenerek 

raporlanacaktır. 

 Diyanet İşleri Başkanlığı 2012 Yılı Eylem Planı uygulama sonuçları izlenerek 

değerlendirilecektir. 

 Türkiye´de dini hayat ve din hizmetlerinin bölgesel dinî temsil ve duyarlılıklar 

ekseninde ele alınmasına yönelik yapılması planlanan alan araştırmaları ile ilgili 

çalışmalara devam edilecektir. 

 Başkanlık hizmetlerinden yararlananlara yönelik memnuniyet ve beklentiler 

araştırması ile personel memnuniyeti araştırması sonuçlandırılacaktır. 

 2011 Yılı İstatistik Kitabı hazırlanarak Başkanlığımız merkez birimleri ile taşra ve 

yurt dışı teşkilatlarına dağıtımı yapılacaktır. 

 Proje yönetimi konusunda merkez teşkilatı personelinden (birimlerin projelerinin 

hazırlandığı kısımda çalışan)  30 personele eğitim düzenlenecektir. 

 “Türkiye’de Saydamlığın Artırılması ve Yolsuzlukla Mücadele’nin Güçlendirilmesi” 

kapsamında hazırlanan broşürün vatandaşlarımızın istifadesine sunulmak üzere basımı 

gerçekleştirilecektir. 

 Başkanlık web sitesinde zengin içerik ve görsel tasarımlarla yeni bir çocuk sayfası 

hazırlanacaktır. 

 Başkanlık web sitesinde e-kitap uygulamasına geçilecektir. 

 Ön malî kontrol ile ilgili iş ve işlemler yürütülecektir. 

 Yayınların e-satış yoluyla satılmasına başlanacaktır. 

 Müftülükler bünyesinde oluşturulan yayın satış yerlerinin sayısının artırılması ile ilgili 

çalışmalara devam edilecektir. 

 2013 yılına yönelik Diyanet Takvimi ve süreli yayınların tirajının artırılması amacıyla 

reklam ve tanıtım çalışmaları yapılacaktır. 

 Hizmet ve faaliyetlerin daha geniş toplum kesimlerine ulaştırılması amacıyla sosyal 

medyanın etkin olarak kullanılmasına devam edilecektir. 

 Medyada yer alan dini programlarda Başkanlık temsilcilerinin daha sık yer alması ve 

Başkanlık görüşlerinin yansıması sağlanacaktır. 


